平成 30年 2月吉日

日本航空機操縦士協会九州支部会員各位

公益社団法人 日本航空機操縦士協会

九州支部長 三好 恒紀

平成 29年度九州支部総会及び講演会のお知らせ

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より支部活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記のとおり開催しますので、是非とも多数のご参加いただけ

ますようにご案内申し上げます。

記

日時：平成 30年 3月 17日（土）

場所：リファレンス（はかた近代ビル）103会議室

http://www.re-rental.com/kindai/

内容 13：30～13：35 挨拶

13：35～15：00 ルーク小沢氏講演

15：00～15：15休憩

15：15～16：30支部総会

申し込みは こちらから

ルーク小沢氏プロフィール

航空写真家 ルーク・オザワ 1959 年東京生まれ。

1973 年初めて乗った全日空 727 型機に感動し、ヒコーキの魅力にとりつかれる。

フリーの航空写真家として航空専門誌をはじめ ANA カレンダーを長年手掛け、これまでの

カレンダーは 250 作を超える。ヒコーキと風景とシンクロした情景的作品には定評がある。

近年は日本の美しい四季折々の色を求め国内を飛び回りこれまでの生涯搭乗回数は 1,900

回を超えた。

終了後に懇親会を予定しております、17：30～皆様のご参加お待ちしております。

場所は博多駅周辺です、当日お知らせします（会費：会員￥2,000、一般￥4,000）

問い合わせ先：japa009syu@yahoo.co.jp

以上

http://www.re-rental.com/kindai/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVim7dA0Gv0ciusF1jealgeonyrDjwaNpQDnrx3W6He_eDdw/viewform?c=0&w=1
mailto:japa009syu@yahoo.co.jp